Kính gửi: Các sở, ban, ngành

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14.02.2015 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 04.4.2019 của UBND tỉnh

Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La;

Thực hiện Công văn số 3247/UBND-TH ngày 27.9.2019 của UBND tỉnh về

việc triển khai Nghị định số 32/2019/NĐ-CP.

Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng dự thảo tờ trình và Quyết định phê

duyệt của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy hoạch mạng lưới các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc lĩnh vực Khoa học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh

Sơn La đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành

nghiên cứu, tham gia ý kiến để Sở Khoa học và Công nghệ tiếp thu, chỉnh sửa và

trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn bản để tổ chức thực hiện.

( Có dự thảo văn bản kèm theo)

Ý kiến tham gia góp ý của Quý Sở đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công

chậm nhất ngày 25.10.2019 để tổng hợp, chỉnh sửa trình Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt. Sau thời gian trên, nếu Sở Khoa học và Công nghệ không nhận được

văn bản tham gia, góp ý thì được hiểu là Quý cơ quan nhất trí với dự thảo văn

bản.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành, các đơn

vị nghiên cứu tham gia ý kiến, trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (VA 10b).

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang An

UBND TỈNH SƠN LA
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1098/KHCN-VP
    Về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo Tờ

trình và Quyết định ban hành Quy hoạch

mạng lưới đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày  21  tháng  10  năm 2019

		2019-10-21T14:56:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang An<anpq.skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T15:10:41+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!